UNIVERSIDADE DE BRASILIA

GABINETE DO REITOR
•

ATO DA REITORIA NQ ~!:):, /86

-O PRESIDENTE DA FUNDAÇAO E REITOR DA UNIVERSIDADE
, -

DE BRASILIA, no uso de suas atribuiçoes,
•

•

R E S O L V E :

Designar a Professora ADALGISA MARIA VIEIRA C·) RO ­

SÁRIO (HIS), para integrar a Comissão Especial, da Câmara de. Assuntos,
,

Comunitarios, a partir de 27 . 08 . 86. •

BrasÍlia, OJ de ytrrnb--O de 1986.

•

•
•

c . c .: I HD/HIS/D ECANOS/SOC/SAP/VRT/SCA!ACS .
/s

,

CRISTOVAM BUARQUE

Reitor